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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE GJUHE‘VE TE HUAJA
VENDIM
Nr.2 daté 28.02.2019

PER SHPALLJEN E LISTES SE KANDIDATEVE PER ANETARE Th KOMISIONIT
PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR?”

Pas verifikimit & dokumentacionit, n& zbatim & nenit 25 pika 4 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucioninet publike t& arsimit t&
lart n& Republikén e Shqipériss” dhe vendimit nr. 1, daté 20.02.2019 t8 KZF-s&, KZF-ja miratoi

 listén e kandidatéve pér Angtaré t& Komisionit pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” si mé
poshtg:

- Prof. Dr. Artur Refik Sula

- Prof. Dr. Brikena Myrteza Kadazadej
- Prof. Dr. Esmeralda Thoma Kromidha
- Prof. Dr. Viktor Ksenofon Ristani

- Prof. As. Adriana Ibrahim Dervishaj

- Prof. As. Adriatik Veli Derjaj

- Prof. As. Aida Gjinali

- Prof. As. Eda Skénder Shehu

- Prof. As. Leonard Emrulia Xhamani

Ky vendim hyn n& fuqi menjéhers.
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